
 

 

St
ro

na
1 

 
VI Kadencja 

XVI Posiedzenie Prezydium KRDL 

Uchwała Nr 805-P/VI/2023 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z 

 dnia 2 grudnia 2023 r.  

w sprawie akceptacji wyboru najkorzystniejszych ofert na organizację seminariów w ramach 

realizacji Projektu pn. „Kursy podnoszące kwalifikacje kadry medycznej udzielającej 

świadczeń zdrowotnych, w tym w związku z chorobą zakaźną, w szczególności COVID-19” 

 

Na podstawie art. 87 ust. 3 w zw. z art. 81 ust. 5 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o 

medycynie laboratoryjnej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2125) w związku z Regulaminem udzielania 

zamówień w Krajowej Izbie Diagnostów Laboratoryjnych w ramach realizacji Projektu pn. „Kursy 

podnoszące kwalifikacje kadry medycznej udzielającej świadczeń zdrowotnych, w tym w związku z 

chorobą zakaźną, w szczególności COVID-19”, nr POWR.07.01.00-00-0002/22 realizowanego w 

ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Oś Priorytetowa VII Wsparcie 

REACT- EU dla obszaru zdrowia w latach 2022 – 2023, Działanie 7.1 Wzmocnienie zasobów 

kadrowych systemu ochrony zdrowia1 oraz w związku z § 4 ust. 6 Podstawowych zasad 

gospodarki finansowej Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych stanowiących załącznik 

do uchwały Nr 29/2022 VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 

grudnia 2022 r. w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych, Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Akceptuje się wybór najkorzystniejszych ofert w związku z postępowaniem zamówieniowym pn. 

„Organizacja dwudniowych seminariów wraz z zapewnieniem cyfrowego dostępu do materiałów 

seminaryjnych (dostawą tabletów wraz z materiałami seminaryjnymi) dla diagnostów 

laboratoryjnych w temacie "Doświadczenia po pandemii COVID-19 i wyzwania dla medycyny 

                                                 
1 Załącznik do Uchwały Nr 13/VI/2023 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 5 stycznia 2023 roku; 

 



 

 

St
ro

na
2 

laboratoryjnej na czas kryzysu", w związku z realizacją Projektu pn. „Kursy podnoszące 

kwalifikacje kadry medycznej udzielającej świadczeń zdrowotnych, w tym w związku z chorobą 

zakaźną, w szczególności COVID-19”, tj. 

1) Część 1 Organizacja seminariów w Warszawie – oferta najkorzystniejsza Diagnostyka S.A. 

z siedzibą w Krakowie, ul. prof. M. Życzkowskiego 16, 31 – 864 Kraków; 

2) Część 2 Organizacja seminariów w Opolu – oferta najkorzystniejsza JAKUB GŁUCH 

EVENTS z siedzibą w ul. Urbanowicza 17/21, 08-530 Dęblin; 
3) Część 3 Organizacja seminariów w Puławach lub w Kazimierzu Dolnym – oferta 

najkorzystniejsza JAKUB GŁUCH EVENTS z siedzibą w ul. Urbanowicza 17/21, 08-

530 Dęblin; 
4) Część 4 Organizacja seminariów w Katowicach lub w Chorzowie lub w Sosnowcu – oferta 

najkorzystniejsza Akademia Śląska z siedzibą w Katowicach, ul. Rolna 43, 40 – 555 

Katowice; 

5) Część 5 Organizacja seminariów w Olsztynie – oferta najkorzystniejsza JAKUB GŁUCH 

EVENTS z siedzibą w ul. Urbanowicza 17/21, 08-530 Dęblin; 

6) Część 6 Organizacja seminariów w Poznaniu – oferta najkorzystniejsza Diagnostyka S.A. z 

siedzibą w Krakowie, ul. prof. M. Życzkowskiego 16, 31 – 864 Kraków; 
7) Część 7 Organizacja seminariów w Krakowie – nie wybrano żadnej oferty z uwagi na fakt, iż 

złożona oferta została odrzucona; 

8) Część 8 Organizacja seminariów w Gdańsku lub w Gdyni lub Sopocie – nie wybrano żadnej 

oferty z uwagi na fakt, iż złożona oferta została odrzucona; 

9) Część 9 Organizacja seminariów we Wrocławiu – nie wybrano żadnej oferty z uwagi na fakt, 

iż złożona oferta została odrzucona; 

10) Część 10 Organizacja seminariów w Szczecinie – Centrum Edukacji Menedżerskiej 

Promotor – Tadeusz Gryglewicz, ul. Pamiątkowa 2/8, 61 – 512 Poznań. 

2. Rozstrzygnięcie postępowania zamówieniowego, o którym mowa w ust. 1 dokumentuje protokół 

z postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 7 członków Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 



 

 

St
ro

na
3 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 10 członków: 

1) za uchwałą – 7 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 0 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik do uchwały. 

 

 

    Sekretarz KRDL        Prezes KRDL 

  Mateusz Chmielarz               Monika Pintal - Ślimak 

 
 

Imienny wykaz głosów – głosowanie nad uchwałą Nr 805-P/VI/2023 Prezydium Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych z  dnia 2 grudnia 2023 r.  w sprawie akceptacji wyboru 

najkorzystniejszych ofert na organizację seminariów w ramach realizacji Projektu pn. „Kursy 

podnoszące kwalifikacje kadry medycznej udzielającej świadczeń zdrowotnych, w tym w związku z 

chorobą zakaźną, w szczególności COVID-19” 

1) Prezes KRDL Monika Pintal-Ślimak – ZA 

2) Wiceprezes KRDL Karolina Bukowska-Strakova – X 

3) Wiceprezes KRDL Anna Lipnicka – ZA 

4) Sekretarz KRDL Mateusz Józef Chmielarz – X 

5) Skarbnik KRDL Konrad Grzeszczak – ZA 

6) Członek PKRDL Ewa Brzezińska – ZA 

7) Członek PKRDL Piotr Brzyśkiewicz – X 

8) Członek PKRDL Katarzyna Fischer – ZA 

9) Członek PKRDL Anna Grudniewska – ZA 

10) Członek PKRDL Alicja Utracka – ZA 


